
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
4 

45 
777 

8 
12 
22 

113 
365 
48 

117 
13 

181 
84 

145D 

Name 
Caspian Hagman 
Theodor Bergersen 
Alexander Persson 
Leon Hägg 
Oliver Hellqvist 
Max Carlsson 
Viktor Palmgren 
Jonas Berglund 
Per Smitt 
Oliver Rognmo-Hodge 
Jonathan Landström 
Rino Rostad 
Niklas Mølgaard 
Andrine Slatlem 

Total points 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

M1.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Class 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 
Senior 125 

Printed: 2025-05-31 10:16:22 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

11. Grupp A 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 


