

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

11. Grupp A

Pos	No.	Name	Total points	M1.	Class
1	4	Caspian Hagman	1	1	Senior 125
2	45	Theodor Bergersen	2	2	Senior 125
3	777	Alexander Persson	3	3	Senior 125
4	8	Leon Hägg	4	4	Senior 125
5	12	Oliver Hellqvist	5	5	Senior 125
6	22	Max Carlsson	6	6	Senior 125
7	113	Viktor Palmgren	7	7	Senior 125
8	365	Jonas Berglund	8	8	Senior 125
9	48	Per Smitt	9	9	Senior 125
10	117	Oliver Rognmo-Hodge	10	10	Senior 125
11	13	Jonathan Landström	11	11	Senior 125
12	181	Rino Rostad	12	12	Senior 125
13	84	Niklas Mølgaard	13	13	Senior 125
14	145D	Andrine Slattem	14	14	Senior 125